[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.04.
	2016 г.
	№
	190

О создании комиссии по обследованию, оценке и включению в казну г. Канска

объектов благоустройства «Центральной части города»
(Площадь им. Н.И. Коростелева)
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30,35 Устава города Канска:
1.  Создать комиссию по обследованию, оценке и включению в казну        г. Канска объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева) согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить форму акта обследования объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева), приложение 2 к настоящему распоряжению.
3.   Комиссии по обследованию, оценке и включению в казну        г. Канска объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева) составить акт обследования объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева).
4. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (А.В. Назаровой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
6.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан
Приложение 1
к распоряжению
администрации г. Канска
от 25.04.2016 г.  № 190
Состав

комиссии по обследованию, оценке и включению в казну г. Канска объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева)
	Джаман
Сергей Дмитриевич
	-  первый заместитель Главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	Жебелева
Марина Алексеевна
Члены комиссии:

Иванец

Петр Николаевич

	- ведущий инженер по охране окружающей среды МКУ «Служба заказчика», секретарь комиссии
-начальник МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска»

	Букалов
Александр Васильевич

	-председатель МКУ «КУМИ города Канска»

	Некрасов
Дмитрий Владимирович
Лосева
Юлия Михайловна

Первый заместитель Главы города

по вопросам жизнеобеспечения
	-заместитель председателя МКУ «КУМИ города Канска»
-директор МКУ «Служба заказчика»
                                           С.Д. Джаман

Приложение 2
к распоряжению

администрации г. Канска
от 25.04.2016 г. № 190
АКТ

обследования объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Н.И. Коростелева)
	№

	(дата)

(месторасположение объекта, в том числе наименования населенного пункта и улицы)

Комиссия, назначенная

(кем назначена, наименование федерального органа

,

исполнительной власти, органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления, дата, номер распоряжения о создании комиссии)
в составе председателя
(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)
и членов комиссии
(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)
(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)
___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

произвела обследование и составила настоящий акт обследования объектов благоустройства «Центральной части города» (Площадь им. Коростелева) г. Канска

.

кадастровый номер

Описание объекта, инженерных систем, оборудования и механизмов:

.

.

.

Рекомендации комиссии и предлагаемые меры, которые необходимо принять для обеспечения надлежащего содержания данного объекта

.

Председатель комиссии

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены комиссии:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Первый заместитель Главы города
по вопросам жизнеобеспечения                                                             С.Д. Джаман